KAUPAN KOHDE Sotkamon kunnassa sijaitsevan Puhdistamo 765-401-94-107 –kiinteistön n. 

1 450 m2:n määräala Mustolan asemakaava-alueen teollisuus- ja 
varastorakennusten korttelialueesta (TY), osoite Lietekuja 1, 88610 Vuokatti, 
kartta liitteenä. 

KAUPPAHINTA Kauppahinta on viisituhatta neljäsataakaksikymmentäkolme (5 423) euroa.  

KAUPAN MUUT EHDOT 

Tämän kiinteistökaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta maksetaan kunnan osoittamalle tilille kokonaisuudessaan 5. 
päivänä kauppakirjan allekirjoittamisesta.